
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/univerzalni-klic-s-nastavcem-bit-plus-3-
ks-stribrny/

Univerzální klíč s nástavcem Bit Plus 3 ks
- stříbrný

Kód zboží: 9.1123
Značka: Nezadán

Popis:
Kutilové pozor! Používáte při práci velké množství různých šroubováků a klíčů? Co takhle
mít jeden univerzální šroubovák na všechno, namísto několika druhů šroubováků?
Rychlošroub je opravdový zázrak a věc, která zachrání při mnoha situacích. Je skvělým
dárkem nejen pro muže, kteří to s nářadím umí, ale také pro ženy, které nejsou v tomto
oboru až tak zručné a mají rády několik variant v jednom. Rychlošroub zastane práci
mnoha nástrojů díky univerzální hlavici, která pojme celou řadu matic a upínáků o velikosti
7-19 mm. Skončete s hledáním správného klíče, který utáhne danou matici a popadněte
rychlošroub.

• Počet ocelových prutů v hlavici: 54
• Skládá se ze tří dílů
• Praktický
• Snadná práce
• 1/4"-3/4"
• CR/V
• 7mm-19mm

Parametry:
• Rozměry (cm): 17 x 5,2 x 2,5

Fotky:

https://armik.cz/univerzalni-klic-s-nastavcem-bit-plus-3-ks-stribrny/





	Univerzální klíč s nástavcem Bit Plus 3 ks - stříbrný

